
 

三 重 警 協 発 第 6 1 号 

令 和 2 年 4 月 8 日 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 三重県警備業協会 

会 長   菊  田   喜  之                                     

 

 

特別講習 第１回貴重品運搬警備業務 2級の延期について 

 
謹 啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会運営につきまして格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、みだしの件について、令和 2 年 6 月 13 日～14 日（事前講習 6 月 6 日～7 日）に開

催を予定しておりました貴重品運搬警備業務 2級を延期することといたしました。 

新型コロナウイルス感染症の拡大の影響を考慮し、安全安心を最優先した対応であるこ

とをご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

なお、この中止に伴い、4月 13日から予定しておりました貴重品運搬警備業務 2級の募集

も行いませんので、重ねてご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

また、令和 2 年度内には講習を開催したいと考えておりますので、新型コロナウイルス感染

症の収束状況や会場確保等の要件が整い次第、開催のお知らせを致します。 

謹 白      


